
Les 2 X 6 heures de Merignac
15/10/2011

Fiche individuelle
1508 - ANXIONNAT Claudine

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 1 770,00 m 00:11:22 9,343 km/h 1 770,00 m 00:11:22 9,343 km/h

2 1 800,00 m 00:11:58 9,025 km/h 3 570,00 m 00:23:20 9,180 km/h

3 1 800,00 m 00:12:01 8,988 km/h 5 370,00 m 00:35:21 9,115 km/h

4 1 800,00 m 00:12:17 8,792 km/h 7 170,00 m 00:47:38 9,031 km/h

5 1 800,00 m 00:12:27 8,675 km/h 8 970,00 m 01:00:05 8,958 km/h

6 1 800,00 m 00:12:26 8,686 km/h 10 770,00 m 01:12:31 8,911 km/h

7 1 800,00 m 00:12:38 8,549 km/h 12 570,00 m 01:25:09 8,857 km/h

8 1 800,00 m 00:12:47 8,449 km/h 14 370,00 m 01:37:56 8,804 km/h

9 1 800,00 m 00:12:47 8,449 km/h 16 170,00 m 01:50:43 8,763 km/h

10 1 800,00 m 00:12:49 8,427 km/h 17 970,00 m 02:03:32 8,728 km/h

11 1 800,00 m 00:12:46 8,460 km/h 19 770,00 m 02:16:18 8,703 km/h

12 1 800,00 m 00:13:08 8,223 km/h 21 570,00 m 02:29:26 8,661 km/h

13 1 800,00 m 00:13:16 8,141 km/h 23 370,00 m 02:42:42 8,618 km/h

14 1 800,00 m 00:13:22 8,080 km/h 25 170,00 m 02:56:04 8,577 km/h

15 1 800,00 m 00:13:36 7,941 km/h 26 970,00 m 03:09:40 8,532 km/h

16 1 800,00 m 00:13:43 7,874 km/h 28 770,00 m 03:23:23 8,487 km/h

17 1 800,00 m 00:13:47 7,836 km/h 30 570,00 m 03:37:10 8,446 km/h

18 1 800,00 m 00:13:49 7,817 km/h 32 370,00 m 03:50:59 8,408 km/h

19 1 800,00 m 00:13:50 7,807 km/h 34 170,00 m 04:04:49 8,374 km/h

20 1 800,00 m 00:15:18 7,059 km/h 35 970,00 m 04:20:07 8,297 km/h

21 1 800,00 m 00:14:20 7,535 km/h 37 770,00 m 04:34:27 8,257 km/h

22 1 800,00 m 00:17:08 6,304 km/h 39 570,00 m 04:51:35 8,142 km/h

23 1 800,00 m 00:14:26 7,483 km/h 41 370,00 m 05:06:01 8,111 km/h

24 1 800,00 m 00:14:25 7,491 km/h 43 170,00 m 05:20:26 8,083 km/h

25 1 800,00 m 00:14:50 7,281 km/h 44 970,00 m 05:35:16 8,048 km/h

26 1 800,00 m 00:14:53 7,256 km/h 46 770,00 m 05:50:09 8,014 km/h

27 1 800,00 m 00:15:16 7,074 km/h 48 570,00 m 06:05:25 7,975 km/h

28 1 800,00 m 00:13:04 8,255 km/h 50 370,00 m 06:18:29 7,985 km/h

29 1 800,00 m 00:13:21 8,089 km/h 52 170,00 m 06:31:51 7,988 km/h

30 1 800,00 m 00:13:26 8,038 km/h 53 970,00 m 06:45:17 7,990 km/h

31 1 800,00 m 00:13:36 7,938 km/h 55 770,00 m 06:58:53 7,988 km/h

32 1 800,00 m 00:13:46 7,841 km/h 57 570,00 m 07:12:39 7,984 km/h

33 1 800,00 m 00:13:29 8,008 km/h 59 370,00 m 07:26:09 7,984 km/h

34 1 800,00 m 00:13:34 7,958 km/h 61 170,00 m 07:39:43 7,984 km/h

35 1 800,00 m 00:13:28 8,019 km/h 62 970,00 m 07:53:11 7,985 km/h

36 1 800,00 m 00:13:45 7,851 km/h 64 770,00 m 08:06:56 7,981 km/h

37 1 800,00 m 00:13:45 7,850 km/h 66 570,00 m 08:20:42 7,977 km/h

38 1 800,00 m 00:13:54 7,765 km/h 68 370,00 m 08:34:36 7,971 km/h

39 1 800,00 m 00:14:21 7,518 km/h 70 170,00 m 08:48:58 7,959 km/h

40 1 800,00 m 00:13:32 7,979 km/h 71 970,00 m 09:02:30 7,960 km/h

41 1 800,00 m 00:13:17 8,130 km/h 73 770,00 m 09:15:47 7,964 km/h

42 1 800,00 m 00:13:39 7,909 km/h 75 570,00 m 09:29:27 7,962 km/h

43 1 800,00 m 00:13:54 7,765 km/h 77 370,00 m 09:43:21 7,958 km/h

44 1 800,00 m 00:14:53 7,254 km/h 79 170,00 m 09:58:15 7,940 km/h

45 1 800,00 m 00:13:52 7,784 km/h 80 970,00 m 10:12:07 7,937 km/h

46 1 800,00 m 00:13:47 7,832 km/h 82 770,00 m 10:25:55 7,934 km/h

47 1 800,00 m 00:14:20 7,527 km/h 84 570,00 m 10:40:15 7,925 km/h

48 1 800,00 m 00:14:15 7,572 km/h 86 370,00 m 10:54:31 7,917 km/h

Classement établi par le logiciel Chronotour de Neuilly-sur-Marne Athlétisme



Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

49 1 800,00 m 00:14:07 7,644 km/h 88 170,00 m 11:08:39 7,912 km/h

50 1 800,00 m 00:13:57 7,737 km/h 89 970,00 m 11:22:37 7,908 km/h

51 1 800,00 m 00:13:45 7,851 km/h 91 770,00 m 11:36:22 7,907 km/h

52 1 800,00 m 00:13:59 7,718 km/h 93 570,00 m 11:50:22 7,903 km/h

53 1 289,00 m 00:09:37 8,029 km/h 94 859,00 m 12:00:00 7,905 km/h

Fiche individuelle établie par le logiciel Chronotour de Neuilly-sur-Marne Athlétisme



Les 2 X 6 heures de Merignac
15/10/2011

Fiche individuelle
1506 - CLEMENTZ Bernadette

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 1 770,00 m 00:12:45 8,329 km/h 1 770,00 m 00:12:45 8,329 km/h

2 1 800,00 m 00:12:58 8,329 km/h 3 570,00 m 00:25:43 8,329 km/h

3 1 800,00 m 00:12:49 8,427 km/h 5 370,00 m 00:38:32 8,362 km/h

4 1 800,00 m 00:12:49 8,427 km/h 7 170,00 m 00:51:21 8,378 km/h

5 1 800,00 m 00:12:31 8,628 km/h 8 970,00 m 01:03:52 8,427 km/h

6 1 800,00 m 00:12:51 8,405 km/h 10 770,00 m 01:16:43 8,423 km/h

7 1 800,00 m 00:13:01 8,297 km/h 12 570,00 m 01:29:44 8,405 km/h

8 1 800,00 m 00:12:59 8,318 km/h 14 370,00 m 01:42:43 8,394 km/h

9 1 800,00 m 00:13:32 7,980 km/h 16 170,00 m 01:56:15 8,346 km/h

10 1 800,00 m 00:13:27 8,030 km/h 17 970,00 m 02:09:42 8,313 km/h

11 1 800,00 m 00:13:33 7,970 km/h 19 770,00 m 02:23:15 8,281 km/h

12 1 800,00 m 00:13:53 7,779 km/h 21 570,00 m 02:37:08 8,236 km/h

13 1 800,00 m 00:13:57 7,742 km/h 23 370,00 m 02:51:05 8,196 km/h

14 1 800,00 m 00:14:41 7,355 km/h 25 170,00 m 03:05:46 8,130 km/h

15 1 800,00 m 00:14:37 7,389 km/h 26 970,00 m 03:20:23 8,076 km/h

16 1 800,00 m 00:14:44 7,330 km/h 28 770,00 m 03:35:07 8,024 km/h

17 1 800,00 m 00:14:46 7,314 km/h 30 570,00 m 03:49:53 7,979 km/h

18 1 800,00 m 00:14:56 7,232 km/h 32 370,00 m 04:04:49 7,933 km/h

19 1 800,00 m 00:15:17 7,067 km/h 34 170,00 m 04:20:06 7,882 km/h

20 1 800,00 m 00:14:21 7,526 km/h 35 970,00 m 04:34:27 7,864 km/h

21 1 800,00 m 00:17:07 6,310 km/h 37 770,00 m 04:51:34 7,772 km/h

22 1 800,00 m 00:14:27 7,474 km/h 39 570,00 m 05:06:01 7,758 km/h

23 1 800,00 m 00:14:24 7,500 km/h 41 370,00 m 05:20:25 7,747 km/h

24 1 800,00 m 00:14:50 7,281 km/h 43 170,00 m 05:35:15 7,726 km/h

25 1 800,00 m 00:14:52 7,265 km/h 44 970,00 m 05:50:07 7,707 km/h

26 1 800,00 m 00:15:21 7,036 km/h 46 770,00 m 06:05:28 7,678 km/h

27 1 800,00 m 00:13:16 8,139 km/h 48 570,00 m 06:18:44 7,695 km/h

28 1 800,00 m 00:13:06 8,235 km/h 50 370,00 m 06:31:51 7,713 km/h

29 1 800,00 m 00:13:26 8,039 km/h 52 170,00 m 06:45:17 7,723 km/h

30 1 800,00 m 00:13:36 7,938 km/h 53 970,00 m 06:58:53 7,730 km/h

31 1 800,00 m 00:13:46 7,841 km/h 55 770,00 m 07:12:39 7,734 km/h

32 1 800,00 m 00:13:30 7,998 km/h 57 570,00 m 07:26:10 7,742 km/h

33 1 800,00 m 00:13:33 7,968 km/h 59 370,00 m 07:39:43 7,749 km/h

34 1 800,00 m 00:13:28 8,018 km/h 61 170,00 m 07:53:11 7,756 km/h

35 1 800,00 m 00:13:45 7,851 km/h 62 970,00 m 08:06:56 7,759 km/h

36 1 800,00 m 00:13:45 7,851 km/h 64 770,00 m 08:20:42 7,761 km/h

37 1 800,00 m 00:13:54 7,765 km/h 66 570,00 m 08:34:36 7,762 km/h

38 1 800,00 m 00:14:21 7,518 km/h 68 370,00 m 08:48:58 7,755 km/h

39 1 800,00 m 00:13:32 7,978 km/h 70 170,00 m 09:02:30 7,761 km/h

40 1 800,00 m 00:13:16 8,131 km/h 71 970,00 m 09:15:47 7,769 km/h

41 1 800,00 m 00:13:39 7,909 km/h 73 770,00 m 09:29:27 7,773 km/h

42 1 800,00 m 00:13:54 7,764 km/h 75 570,00 m 09:43:21 7,773 km/h

43 1 800,00 m 00:14:19 7,536 km/h 77 370,00 m 09:57:41 7,767 km/h

44 1 800,00 m 00:14:26 7,483 km/h 79 170,00 m 10:12:07 7,760 km/h

45 1 800,00 m 00:13:47 7,832 km/h 80 970,00 m 10:25:55 7,762 km/h

46 1 800,00 m 00:14:20 7,527 km/h 82 770,00 m 10:40:15 7,756 km/h

47 1 800,00 m 00:14:15 7,572 km/h 84 570,00 m 10:54:31 7,752 km/h

48 1 800,00 m 00:14:07 7,644 km/h 86 370,00 m 11:08:39 7,750 km/h

Classement établi par le logiciel Chronotour de Neuilly-sur-Marne Athlétisme



Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

49 1 800,00 m 00:13:57 7,737 km/h 88 170,00 m 11:22:37 7,750 km/h

50 1 800,00 m 00:13:45 7,851 km/h 89 970,00 m 11:36:22 7,752 km/h

51 1 800,00 m 00:13:59 7,718 km/h 91 770,00 m 11:50:22 7,751 km/h

52 1 289,00 m 00:09:37 8,028 km/h 93 059,00 m 12:00:00 7,755 km/h

Fiche individuelle établie par le logiciel Chronotour de Neuilly-sur-Marne Athlétisme



Les 2 X 6 heures de Merignac
15/10/2011

Fiche individuelle
1505 - PETILLON Yannick

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 1 770,00 m 00:11:26 9,289 km/h 1 770,00 m 00:11:26 9,289 km/h

2 1 800,00 m 00:11:19 9,543 km/h 3 570,00 m 00:22:45 9,415 km/h

3 1 800,00 m 00:11:16 9,586 km/h 5 370,00 m 00:34:01 9,472 km/h

4 1 800,00 m 00:11:02 9,789 km/h 7 170,00 m 00:45:03 9,549 km/h

5 1 800,00 m 00:10:55 9,893 km/h 8 970,00 m 00:55:58 9,616 km/h

6 1 800,00 m 00:10:56 9,878 km/h 10 770,00 m 01:06:54 9,659 km/h

7 1 800,00 m 00:11:01 9,803 km/h 12 570,00 m 01:17:55 9,680 km/h

8 1 800,00 m 00:11:12 9,643 km/h 14 370,00 m 01:29:07 9,675 km/h

9 1 800,00 m 00:11:36 9,310 km/h 16 170,00 m 01:40:43 9,633 km/h

10 1 800,00 m 00:11:51 9,114 km/h 17 970,00 m 01:52:34 9,578 km/h

11 1 800,00 m 00:11:47 9,165 km/h 19 770,00 m 02:04:21 9,539 km/h

12 1 800,00 m 00:11:52 9,101 km/h 21 570,00 m 02:16:13 9,501 km/h

13 1 800,00 m 00:12:31 8,628 km/h 23 370,00 m 02:28:44 9,428 km/h

14 1 800,00 m 00:13:00 8,308 km/h 25 170,00 m 02:41:44 9,338 km/h

15 1 800,00 m 00:12:33 8,606 km/h 26 970,00 m 02:54:17 9,285 km/h

16 1 800,00 m 00:13:05 8,255 km/h 28 770,00 m 03:07:22 9,213 km/h

17 1 800,00 m 00:13:32 7,980 km/h 30 570,00 m 03:20:54 9,130 km/h

18 1 800,00 m 00:14:12 7,606 km/h 32 370,00 m 03:35:06 9,029 km/h

19 1 800,00 m 00:14:45 7,322 km/h 34 170,00 m 03:49:51 8,920 km/h

20 1 800,00 m 00:22:03 4,898 km/h 35 970,00 m 04:11:54 8,568 km/h

21 1 800,00 m 00:13:59 7,723 km/h 37 770,00 m 04:25:53 8,523 km/h

22 1 800,00 m 00:14:32 7,431 km/h 39 570,00 m 04:40:25 8,467 km/h

23 1 800,00 m 00:15:52 6,807 km/h 41 370,00 m 04:56:17 8,378 km/h

24 1 800,00 m 00:21:33 5,012 km/h 43 170,00 m 05:17:50 8,150 km/h

25 1 800,00 m 00:14:14 7,588 km/h 44 970,00 m 05:32:04 8,125 km/h

26 1 800,00 m 00:14:04 7,678 km/h 46 770,00 m 05:46:08 8,107 km/h

27 1 800,00 m 00:14:20 7,535 km/h 48 570,00 m 06:00:28 8,085 km/h

28 1 800,00 m 00:13:31 7,988 km/h 50 370,00 m 06:13:59 8,081 km/h

29 1 800,00 m 00:13:30 7,998 km/h 52 170,00 m 06:27:29 8,078 km/h

30 1 800,00 m 00:13:33 7,968 km/h 53 970,00 m 06:41:02 8,074 km/h

31 1 800,00 m 00:13:48 7,822 km/h 55 770,00 m 06:54:51 8,066 km/h

32 1 800,00 m 00:14:10 7,617 km/h 57 570,00 m 07:09:01 8,051 km/h

33 1 800,00 m 00:13:37 7,929 km/h 59 370,00 m 07:22:39 8,047 km/h

34 1 800,00 m 00:13:13 8,162 km/h 61 170,00 m 07:35:53 8,051 km/h

35 1 800,00 m 00:13:37 7,929 km/h 62 970,00 m 07:49:30 8,047 km/h

36 1 800,00 m 00:13:46 7,841 km/h 64 770,00 m 08:03:16 8,041 km/h

37 1 800,00 m 00:13:49 7,812 km/h 66 570,00 m 08:17:06 8,035 km/h

38 1 800,00 m 00:14:10 7,617 km/h 68 370,00 m 08:31:17 8,023 km/h

39 1 800,00 m 00:14:12 7,599 km/h 70 170,00 m 08:45:29 8,012 km/h

40 1 800,00 m 00:16:44 6,448 km/h 71 970,00 m 09:02:14 7,964 km/h

41 1 800,00 m 00:14:23 7,501 km/h 73 770,00 m 09:16:38 7,952 km/h

42 1 800,00 m 00:15:01 7,188 km/h 75 570,00 m 09:31:40 7,932 km/h

43 1 800,00 m 00:15:38 6,901 km/h 77 370,00 m 09:47:19 7,904 km/h

44 1 800,00 m 00:16:14 6,650 km/h 79 170,00 m 10:03:33 7,870 km/h

45 1 800,00 m 00:16:20 6,609 km/h 80 970,00 m 10:19:54 7,837 km/h

46 1 800,00 m 00:16:37 6,494 km/h 82 770,00 m 10:36:31 7,802 km/h

47 1 800,00 m 00:16:27 6,561 km/h 84 570,00 m 10:52:59 7,771 km/h

48 1 800,00 m 00:16:05 6,713 km/h 86 370,00 m 11:09:04 7,745 km/h

Classement établi par le logiciel Chronotour de Neuilly-sur-Marne Athlétisme



Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

49 1 800,00 m 00:15:49 6,828 km/h 88 170,00 m 11:24:53 7,724 km/h

50 1 800,00 m 00:16:57 6,371 km/h 89 970,00 m 11:41:50 7,691 km/h

51 1 800,00 m 00:15:31 6,954 km/h 91 770,00 m 11:57:22 7,675 km/h

52 322,00 m 00:02:37 7,375 km/h 92 092,00 m 12:00:00 7,674 km/h

Fiche individuelle établie par le logiciel Chronotour de Neuilly-sur-Marne Athlétisme



Les 2 X 6 heures de Merignac
15/10/2011

Fiche individuelle
1510 - LEMOUROUX Annick

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 1 770,00 m 00:13:41 7,761 km/h 1 770,00 m 00:13:41 7,761 km/h

2 1 800,00 m 00:13:53 7,779 km/h 3 570,00 m 00:27:34 7,770 km/h

3 1 800,00 m 00:13:52 7,788 km/h 5 370,00 m 00:41:26 7,776 km/h

4 1 800,00 m 00:13:38 7,922 km/h 7 170,00 m 00:55:04 7,812 km/h

5 1 800,00 m 00:13:06 8,244 km/h 8 970,00 m 01:08:10 7,895 km/h

6 1 800,00 m 00:13:30 8,000 km/h 10 770,00 m 01:21:40 7,913 km/h

7 1 800,00 m 00:13:21 8,090 km/h 12 570,00 m 01:35:01 7,938 km/h

8 1 800,00 m 00:13:32 7,980 km/h 14 370,00 m 01:48:33 7,943 km/h

9 1 800,00 m 00:13:46 7,845 km/h 16 170,00 m 02:02:19 7,932 km/h

10 1 800,00 m 00:13:38 7,922 km/h 17 970,00 m 02:15:57 7,931 km/h

11 1 800,00 m 00:13:54 7,770 km/h 19 770,00 m 02:29:51 7,916 km/h

12 1 800,00 m 00:14:19 7,544 km/h 21 570,00 m 02:44:10 7,883 km/h

13 1 800,00 m 00:14:17 7,561 km/h 23 370,00 m 02:58:27 7,858 km/h

14 1 800,00 m 00:14:32 7,431 km/h 25 170,00 m 03:12:59 7,826 km/h

15 1 800,00 m 00:14:19 7,544 km/h 26 970,00 m 03:27:18 7,806 km/h

16 1 800,00 m 00:14:14 7,588 km/h 28 770,00 m 03:41:32 7,792 km/h

17 1 800,00 m 00:14:21 7,526 km/h 30 570,00 m 03:55:53 7,776 km/h

18 1 800,00 m 00:15:09 7,129 km/h 32 370,00 m 04:11:02 7,737 km/h

19 1 800,00 m 00:15:12 7,105 km/h 34 170,00 m 04:26:14 7,701 km/h

20 1 800,00 m 00:15:09 7,129 km/h 35 970,00 m 04:41:23 7,670 km/h

21 1 800,00 m 00:15:01 7,192 km/h 37 770,00 m 04:56:24 7,646 km/h

22 1 800,00 m 00:14:58 7,216 km/h 39 570,00 m 05:11:22 7,625 km/h

23 1 800,00 m 00:14:57 7,224 km/h 41 370,00 m 05:26:19 7,607 km/h

24 1 800,00 m 00:14:40 7,364 km/h 43 170,00 m 05:40:59 7,596 km/h

25 1 800,00 m 00:14:54 7,248 km/h 44 970,00 m 05:55:53 7,582 km/h

26 1 800,00 m 00:15:01 7,192 km/h 46 770,00 m 06:10:54 7,566 km/h

27 1 800,00 m 00:14:34 7,408 km/h 48 570,00 m 06:25:28 7,560 km/h

28 1 800,00 m 00:14:59 7,205 km/h 50 370,00 m 06:40:28 7,547 km/h

29 1 800,00 m 00:15:07 7,140 km/h 52 170,00 m 06:55:35 7,532 km/h

30 1 800,00 m 00:13:55 7,755 km/h 53 970,00 m 07:09:31 7,539 km/h

31 1 800,00 m 00:13:05 8,246 km/h 55 770,00 m 07:22:37 7,560 km/h

32 1 800,00 m 00:13:09 8,203 km/h 57 570,00 m 07:35:47 7,579 km/h

33 1 800,00 m 00:13:23 8,069 km/h 59 370,00 m 07:49:10 7,593 km/h

34 1 800,00 m 00:14:08 7,635 km/h 61 170,00 m 08:03:18 7,594 km/h

35 1 800,00 m 00:13:48 7,822 km/h 62 970,00 m 08:17:07 7,600 km/h

36 1 800,00 m 00:14:13 7,590 km/h 64 770,00 m 08:31:21 7,600 km/h

37 1 800,00 m 00:14:28 7,457 km/h 66 570,00 m 08:45:50 7,596 km/h

38 1 800,00 m 00:14:37 7,388 km/h 68 370,00 m 09:00:27 7,590 km/h

39 1 800,00 m 00:14:39 7,371 km/h 70 170,00 m 09:15:06 7,585 km/h

40 1 800,00 m 00:14:19 7,536 km/h 71 970,00 m 09:29:26 7,583 km/h

41 1 800,00 m 00:13:55 7,754 km/h 73 770,00 m 09:43:21 7,587 km/h

42 1 800,00 m 00:14:09 7,627 km/h 75 570,00 m 09:57:31 7,588 km/h

43 1 800,00 m 00:14:19 7,536 km/h 77 370,00 m 10:11:51 7,587 km/h

44 1 800,00 m 00:14:08 7,635 km/h 79 170,00 m 10:26:00 7,588 km/h

45 1 800,00 m 00:14:16 7,563 km/h 80 970,00 m 10:40:16 7,588 km/h

46 1 800,00 m 00:13:38 7,919 km/h 82 770,00 m 10:53:55 7,595 km/h

47 1 800,00 m 00:13:23 8,069 km/h 84 570,00 m 11:07:18 7,604 km/h

48 1 800,00 m 00:13:30 7,998 km/h 86 370,00 m 11:20:48 7,612 km/h

Classement établi par le logiciel Chronotour de Neuilly-sur-Marne Athlétisme



Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

49 1 800,00 m 00:13:42 7,880 km/h 88 170,00 m 11:34:30 7,617 km/h

50 1 800,00 m 00:14:06 7,653 km/h 89 970,00 m 11:48:37 7,618 km/h

51 1 432,00 m 00:11:22 7,554 km/h 91 402,00 m 12:00:00 7,617 km/h

Fiche individuelle établie par le logiciel Chronotour de Neuilly-sur-Marne Athlétisme



Les 2 X 6 heures de Merignac
15/10/2011

Fiche individuelle
1504 - COURCY Jean Claude

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 1 770,00 m 00:13:45 7,724 km/h 1 770,00 m 00:13:45 7,724 km/h

2 1 800,00 m 00:13:47 7,836 km/h 3 570,00 m 00:27:32 7,780 km/h

3 1 800,00 m 00:13:54 7,770 km/h 5 370,00 m 00:41:26 7,776 km/h

4 1 800,00 m 00:13:39 7,912 km/h 7 170,00 m 00:55:05 7,810 km/h

5 1 800,00 m 00:13:30 8,000 km/h 8 970,00 m 01:08:35 7,847 km/h

6 1 800,00 m 00:13:29 8,010 km/h 10 770,00 m 01:22:04 7,874 km/h

7 1 800,00 m 00:13:32 7,980 km/h 12 570,00 m 01:35:36 7,889 km/h

8 1 800,00 m 00:13:40 7,902 km/h 14 370,00 m 01:49:16 7,891 km/h

9 1 800,00 m 00:13:38 7,922 km/h 16 170,00 m 02:02:54 7,894 km/h

10 1 800,00 m 00:13:39 7,912 km/h 17 970,00 m 02:16:33 7,896 km/h

11 1 800,00 m 00:13:56 7,751 km/h 19 770,00 m 02:30:29 7,883 km/h

12 1 800,00 m 00:13:57 7,742 km/h 21 570,00 m 02:44:26 7,871 km/h

13 1 800,00 m 00:14:10 7,624 km/h 23 370,00 m 02:58:36 7,851 km/h

14 1 800,00 m 00:14:25 7,491 km/h 25 170,00 m 03:13:01 7,824 km/h

15 1 800,00 m 00:14:38 7,380 km/h 26 970,00 m 03:27:39 7,793 km/h

16 1 800,00 m 00:15:11 7,113 km/h 28 770,00 m 03:42:50 7,747 km/h

17 1 800,00 m 00:16:11 6,674 km/h 30 570,00 m 03:59:01 7,674 km/h

18 1 800,00 m 00:16:31 6,539 km/h 32 370,00 m 04:15:32 7,601 km/h

19 1 800,00 m 00:16:26 6,572 km/h 34 170,00 m 04:31:58 7,538 km/h

20 1 800,00 m 00:16:09 6,687 km/h 35 970,00 m 04:48:07 7,491 km/h

21 1 800,00 m 00:21:50 4,947 km/h 37 770,00 m 05:09:57 7,312 km/h

22 1 800,00 m 00:15:50 6,821 km/h 39 570,00 m 05:25:47 7,288 km/h

23 1 800,00 m 00:15:36 6,923 km/h 41 370,00 m 05:41:23 7,271 km/h

24 1 800,00 m 00:18:59 5,689 km/h 43 170,00 m 06:00:22 7,188 km/h

25 1 800,00 m 00:13:38 7,919 km/h 44 970,00 m 06:14:00 7,214 km/h

26 1 800,00 m 00:13:44 7,860 km/h 46 770,00 m 06:27:44 7,237 km/h

27 1 800,00 m 00:13:59 7,718 km/h 48 570,00 m 06:41:44 7,254 km/h

28 1 800,00 m 00:14:09 7,626 km/h 50 370,00 m 06:55:53 7,267 km/h

29 1 800,00 m 00:13:38 7,919 km/h 52 170,00 m 07:09:32 7,287 km/h

30 1 800,00 m 00:13:05 8,246 km/h 53 970,00 m 07:22:38 7,316 km/h

31 1 800,00 m 00:13:09 8,203 km/h 55 770,00 m 07:35:48 7,341 km/h

32 1 800,00 m 00:13:22 8,078 km/h 57 570,00 m 07:49:10 7,362 km/h

33 1 800,00 m 00:14:08 7,635 km/h 59 370,00 m 08:03:18 7,370 km/h

34 1 800,00 m 00:13:48 7,822 km/h 61 170,00 m 08:17:07 7,383 km/h

35 1 800,00 m 00:14:14 7,581 km/h 62 970,00 m 08:31:22 7,388 km/h

36 1 800,00 m 00:14:28 7,457 km/h 64 770,00 m 08:45:51 7,390 km/h

37 1 800,00 m 00:14:37 7,388 km/h 66 570,00 m 09:00:28 7,390 km/h

38 1 800,00 m 00:14:38 7,379 km/h 68 370,00 m 09:15:06 7,390 km/h

39 1 800,00 m 00:14:19 7,536 km/h 70 170,00 m 09:29:26 7,394 km/h

40 1 800,00 m 00:14:10 7,617 km/h 71 970,00 m 09:43:36 7,399 km/h

41 1 800,00 m 00:14:11 7,608 km/h 73 770,00 m 09:57:48 7,404 km/h

42 1 800,00 m 00:14:17 7,554 km/h 75 570,00 m 10:12:06 7,407 km/h

43 1 800,00 m 00:14:03 7,681 km/h 77 370,00 m 10:26:10 7,414 km/h

44 1 800,00 m 00:14:15 7,572 km/h 79 170,00 m 10:40:26 7,417 km/h

45 1 800,00 m 00:13:54 7,765 km/h 80 970,00 m 10:54:20 7,425 km/h

46 1 800,00 m 00:14:19 7,536 km/h 82 770,00 m 11:08:40 7,427 km/h

47 1 800,00 m 00:14:06 7,653 km/h 84 570,00 m 11:22:47 7,432 km/h

48 1 800,00 m 00:15:02 7,180 km/h 86 370,00 m 11:37:49 7,426 km/h

Classement établi par le logiciel Chronotour de Neuilly-sur-Marne Athlétisme



Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

49 1 800,00 m 00:14:34 7,414 km/h 88 170,00 m 11:52:23 7,426 km/h

50 919,00 m 00:07:36 7,250 km/h 89 089,00 m 12:00:00 7,424 km/h

Fiche individuelle établie par le logiciel Chronotour de Neuilly-sur-Marne Athlétisme



Les 2 X 6 heures de Merignac
15/10/2011

Fiche individuelle
1511 - BARTHELEMY Christian

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 1 770,00 m 00:13:27 7,896 km/h 1 770,00 m 00:13:27 7,896 km/h

2 1 800,00 m 00:13:53 7,779 km/h 3 570,00 m 00:27:20 7,837 km/h

3 1 800,00 m 00:13:48 7,826 km/h 5 370,00 m 00:41:08 7,833 km/h

4 1 800,00 m 00:13:40 7,902 km/h 7 170,00 m 00:54:48 7,850 km/h

5 1 800,00 m 00:13:34 7,961 km/h 8 970,00 m 01:08:22 7,872 km/h

6 1 800,00 m 00:13:44 7,864 km/h 10 770,00 m 01:22:06 7,871 km/h

7 1 800,00 m 00:13:48 7,826 km/h 12 570,00 m 01:35:54 7,864 km/h

8 1 800,00 m 00:13:50 7,807 km/h 14 370,00 m 01:49:44 7,857 km/h

9 1 800,00 m 00:14:02 7,696 km/h 16 170,00 m 02:03:46 7,839 km/h

10 1 800,00 m 00:14:17 7,561 km/h 17 970,00 m 02:18:03 7,810 km/h

11 1 800,00 m 00:14:45 7,322 km/h 19 770,00 m 02:32:48 7,763 km/h

12 1 800,00 m 00:16:51 6,409 km/h 21 570,00 m 02:49:39 7,629 km/h

13 1 800,00 m 00:14:39 7,372 km/h 23 370,00 m 03:04:18 7,608 km/h

14 1 800,00 m 00:15:09 7,129 km/h 25 170,00 m 03:19:27 7,572 km/h

15 1 800,00 m 00:15:05 7,160 km/h 26 970,00 m 03:34:32 7,543 km/h

16 1 800,00 m 00:15:28 6,983 km/h 28 770,00 m 03:50:00 7,505 km/h

17 1 800,00 m 00:16:34 6,519 km/h 30 570,00 m 04:06:34 7,439 km/h

18 1 800,00 m 00:16:28 6,559 km/h 32 370,00 m 04:23:02 7,384 km/h

19 1 800,00 m 00:17:54 6,034 km/h 34 170,00 m 04:40:56 7,298 km/h

20 1 800,00 m 00:20:50 5,184 km/h 35 970,00 m 05:01:46 7,152 km/h

21 1 800,00 m 00:21:15 5,082 km/h 37 770,00 m 05:23:01 7,016 km/h

22 1 800,00 m 00:17:01 6,347 km/h 39 570,00 m 05:40:02 6,982 km/h

23 1 800,00 m 00:15:17 7,067 km/h 41 370,00 m 05:55:19 6,986 km/h

24 1 800,00 m 00:15:15 7,082 km/h 43 170,00 m 06:10:34 6,990 km/h

25 1 800,00 m 00:15:50 6,817 km/h 44 970,00 m 06:26:24 6,983 km/h

26 1 800,00 m 00:16:26 6,568 km/h 46 770,00 m 06:42:51 6,966 km/h

27 1 800,00 m 00:15:45 6,857 km/h 48 570,00 m 06:58:36 6,962 km/h

28 1 800,00 m 00:15:27 6,984 km/h 50 370,00 m 07:14:04 6,963 km/h

29 1 800,00 m 00:15:31 6,954 km/h 52 170,00 m 07:29:35 6,962 km/h

30 1 800,00 m 00:15:19 7,046 km/h 53 970,00 m 07:44:55 6,965 km/h

31 1 800,00 m 00:15:11 7,109 km/h 55 770,00 m 08:00:07 6,970 km/h

32 1 800,00 m 00:15:13 7,093 km/h 57 570,00 m 08:15:20 6,973 km/h

33 1 800,00 m 00:15:21 7,030 km/h 59 370,00 m 08:30:42 6,975 km/h

34 1 800,00 m 00:15:27 6,984 km/h 61 170,00 m 08:46:10 6,975 km/h

35 1 800,00 m 00:15:08 7,132 km/h 62 970,00 m 09:01:18 6,980 km/h

36 1 800,00 m 00:14:45 7,320 km/h 64 770,00 m 09:16:04 6,989 km/h

37 1 800,00 m 00:15:13 7,093 km/h 66 570,00 m 09:31:17 6,991 km/h

38 1 800,00 m 00:15:45 6,857 km/h 68 370,00 m 09:47:02 6,988 km/h

39 1 800,00 m 00:15:47 6,842 km/h 70 170,00 m 10:02:49 6,984 km/h

40 1 800,00 m 00:17:12 6,278 km/h 71 970,00 m 10:20:02 6,964 km/h

41 1 800,00 m 00:16:35 6,508 km/h 73 770,00 m 10:36:37 6,953 km/h

42 1 800,00 m 00:16:38 6,488 km/h 75 570,00 m 10:53:16 6,941 km/h

43 1 800,00 m 00:15:49 6,827 km/h 77 370,00 m 11:09:05 6,938 km/h

44 1 800,00 m 00:15:48 6,834 km/h 79 170,00 m 11:24:53 6,936 km/h

45 1 800,00 m 00:16:30 6,541 km/h 80 970,00 m 11:41:24 6,926 km/h

46 1 800,00 m 00:16:15 6,643 km/h 82 770,00 m 11:57:40 6,920 km/h

47 188,00 m 00:02:19 4,836 km/h 82 958,00 m 12:00:00 6,913 km/h

Fiche individuelle établie par le logiciel Chronotour de Neuilly-sur-Marne Athlétisme



Les 2 X 6 heures de Merignac
15/10/2011

Fiche individuelle
1509 - CATTEAU Georges

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 1 770,00 m 00:13:44 7,733 km/h 1 770,00 m 00:13:44 7,733 km/h

2 1 800,00 m 00:13:51 7,798 km/h 3 570,00 m 00:27:35 7,766 km/h

3 1 800,00 m 00:13:52 7,788 km/h 5 370,00 m 00:41:27 7,773 km/h

4 1 800,00 m 00:13:41 7,893 km/h 7 170,00 m 00:55:08 7,803 km/h

5 1 800,00 m 00:13:40 7,902 km/h 8 970,00 m 01:08:48 7,823 km/h

6 1 800,00 m 00:13:57 7,742 km/h 10 770,00 m 01:22:45 7,809 km/h

7 1 800,00 m 00:14:16 7,570 km/h 12 570,00 m 01:37:01 7,774 km/h

8 1 800,00 m 00:14:51 7,273 km/h 14 370,00 m 01:51:52 7,707 km/h

9 1 800,00 m 00:15:56 6,778 km/h 16 170,00 m 02:07:48 7,592 km/h

10 1 800,00 m 00:14:51 7,273 km/h 17 970,00 m 02:22:39 7,558 km/h

11 1 800,00 m 00:15:04 7,168 km/h 19 770,00 m 02:37:43 7,521 km/h

12 1 800,00 m 00:15:25 7,005 km/h 21 570,00 m 02:53:08 7,475 km/h

13 1 800,00 m 00:15:19 7,051 km/h 23 370,00 m 03:08:27 7,441 km/h

14 1 800,00 m 00:15:46 6,850 km/h 25 170,00 m 03:24:13 7,395 km/h

15 1 800,00 m 00:16:05 6,715 km/h 26 970,00 m 03:40:18 7,345 km/h

16 1 800,00 m 00:22:05 4,891 km/h 28 770,00 m 04:02:23 7,122 km/h

17 1 800,00 m 00:17:23 6,213 km/h 30 570,00 m 04:19:46 7,061 km/h

18 1 800,00 m 00:16:52 6,403 km/h 32 370,00 m 04:36:38 7,021 km/h

19 1 800,00 m 00:17:23 6,213 km/h 34 170,00 m 04:54:01 6,973 km/h

20 1 800,00 m 00:15:58 6,764 km/h 35 970,00 m 05:09:59 6,962 km/h

21 1 800,00 m 00:15:50 6,821 km/h 37 770,00 m 05:25:49 6,955 km/h

22 1 800,00 m 00:15:35 6,930 km/h 39 570,00 m 05:41:24 6,954 km/h

23 1 800,00 m 00:20:01 5,396 km/h 41 370,00 m 06:01:25 6,868 km/h

24 1 800,00 m 00:15:06 7,150 km/h 43 170,00 m 06:16:31 6,879 km/h

25 1 800,00 m 00:14:54 7,246 km/h 44 970,00 m 06:31:25 6,893 km/h

26 1 800,00 m 00:15:12 7,100 km/h 46 770,00 m 06:46:38 6,901 km/h

27 1 800,00 m 00:15:01 7,188 km/h 48 570,00 m 07:01:39 6,911 km/h

28 1 800,00 m 00:15:03 7,172 km/h 50 370,00 m 07:16:43 6,920 km/h

29 1 800,00 m 00:14:57 7,221 km/h 52 170,00 m 07:31:40 6,930 km/h

30 1 800,00 m 00:14:45 7,320 km/h 53 970,00 m 07:46:25 6,943 km/h

31 1 800,00 m 00:14:50 7,278 km/h 55 770,00 m 08:01:16 6,953 km/h

32 1 800,00 m 00:15:08 7,132 km/h 57 570,00 m 08:16:24 6,958 km/h

33 1 800,00 m 00:14:58 7,213 km/h 59 370,00 m 08:31:23 6,966 km/h

34 1 800,00 m 00:14:33 7,422 km/h 61 170,00 m 08:45:56 6,978 km/h

35 1 800,00 m 00:15:59 6,755 km/h 62 970,00 m 09:01:55 6,972 km/h

36 1 800,00 m 00:17:51 6,046 km/h 64 770,00 m 09:19:47 6,942 km/h

37 1 800,00 m 00:20:02 5,388 km/h 66 570,00 m 09:39:49 6,889 km/h

38 1 800,00 m 00:17:06 6,315 km/h 68 370,00 m 09:56:55 6,872 km/h

39 1 800,00 m 00:17:41 6,104 km/h 70 170,00 m 10:14:37 6,850 km/h

40 1 800,00 m 00:18:03 5,978 km/h 71 970,00 m 10:32:41 6,825 km/h

41 1 800,00 m 00:17:55 6,023 km/h 73 770,00 m 10:50:37 6,803 km/h

42 1 800,00 m 00:20:04 5,379 km/h 75 570,00 m 11:10:42 6,760 km/h

43 1 800,00 m 00:20:58 5,150 km/h 77 370,00 m 11:31:40 6,712 km/h

44 1 770,00 m 00:28:19 3,749 km/h 79 140,00 m 12:00:00 6,595 km/h

Fiche individuelle établie par le logiciel Chronotour de Neuilly-sur-Marne Athlétisme



Les 2 X 6 heures de Merignac
15/10/2011

Fiche individuelle
1503 - LEVREAU Didier

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 1 770,00 m 00:14:38 7,257 km/h 1 770,00 m 00:14:38 7,257 km/h

2 1 800,00 m 00:13:53 7,779 km/h 3 570,00 m 00:28:31 7,511 km/h

3 1 800,00 m 00:13:49 7,817 km/h 5 370,00 m 00:42:20 7,611 km/h

4 1 800,00 m 00:14:16 7,570 km/h 7 170,00 m 00:56:36 7,601 km/h

5 1 800,00 m 00:14:29 7,457 km/h 8 970,00 m 01:11:05 7,571 km/h

6 1 800,00 m 00:14:47 7,306 km/h 10 770,00 m 01:25:52 7,526 km/h

7 1 800,00 m 00:15:02 7,184 km/h 12 570,00 m 01:40:54 7,475 km/h

8 1 800,00 m 00:15:43 6,872 km/h 14 370,00 m 01:56:37 7,393 km/h

9 1 800,00 m 00:16:10 6,680 km/h 16 170,00 m 02:12:47 7,307 km/h

10 1 800,00 m 00:16:04 6,722 km/h 17 970,00 m 02:28:51 7,244 km/h

11 1 800,00 m 00:15:40 6,894 km/h 19 770,00 m 02:44:31 7,210 km/h

12 1 800,00 m 00:16:19 6,619 km/h 21 570,00 m 03:00:50 7,157 km/h

13 1 800,00 m 00:18:30 5,838 km/h 23 370,00 m 03:19:20 7,034 km/h

14 1 800,00 m 00:17:07 6,310 km/h 25 170,00 m 03:36:27 6,977 km/h

15 1 800,00 m 00:18:11 5,940 km/h 26 970,00 m 03:54:38 6,897 km/h

16 1 800,00 m 00:17:58 6,011 km/h 28 770,00 m 04:12:36 6,834 km/h

17 1 800,00 m 00:17:34 6,148 km/h 30 570,00 m 04:30:10 6,789 km/h

18 1 800,00 m 00:20:39 5,230 km/h 32 370,00 m 04:50:49 6,678 km/h

19 1 800,00 m 00:18:36 5,806 km/h 34 170,00 m 05:09:25 6,626 km/h

20 1 800,00 m 00:26:12 4,122 km/h 35 970,00 m 05:35:37 6,431 km/h

21 1 800,00 m 00:20:34 5,251 km/h 37 770,00 m 05:56:11 6,362 km/h

22 1 800,00 m 00:18:25 5,864 km/h 39 570,00 m 06:14:36 6,338 km/h

23 1 800,00 m 00:17:38 6,123 km/h 41 370,00 m 06:32:14 6,328 km/h

24 1 800,00 m 00:18:04 5,972 km/h 43 170,00 m 06:50:19 6,313 km/h

25 1 800,00 m 00:16:45 6,442 km/h 44 970,00 m 07:07:05 6,318 km/h

26 1 800,00 m 00:18:13 5,928 km/h 46 770,00 m 07:25:18 6,302 km/h

27 1 800,00 m 00:18:40 5,783 km/h 48 570,00 m 07:43:58 6,281 km/h

28 1 800,00 m 00:17:50 6,052 km/h 50 370,00 m 08:01:49 6,272 km/h

29 1 800,00 m 00:19:02 5,670 km/h 52 170,00 m 08:20:52 6,249 km/h

30 1 800,00 m 00:15:32 6,946 km/h 53 970,00 m 08:36:25 6,270 km/h

31 1 800,00 m 00:16:30 6,541 km/h 55 770,00 m 08:52:55 6,279 km/h

32 1 800,00 m 00:16:48 6,423 km/h 57 570,00 m 09:09:44 6,283 km/h

33 1 800,00 m 00:17:19 6,235 km/h 59 370,00 m 09:27:04 6,282 km/h

34 1 800,00 m 00:17:13 6,271 km/h 61 170,00 m 09:44:17 6,281 km/h

35 1 800,00 m 00:17:38 6,121 km/h 62 970,00 m 10:01:56 6,277 km/h

36 1 800,00 m 00:17:47 6,069 km/h 64 770,00 m 10:19:43 6,271 km/h

37 1 800,00 m 00:18:14 5,923 km/h 66 570,00 m 10:37:58 6,261 km/h

38 1 800,00 m 00:18:51 5,726 km/h 68 370,00 m 10:56:49 6,245 km/h

39 1 800,00 m 00:18:45 5,757 km/h 70 170,00 m 11:15:35 6,232 km/h

40 1 800,00 m 00:23:41 4,558 km/h 71 970,00 m 11:39:16 6,175 km/h

41 1 574,00 m 00:20:43 4,558 km/h 73 544,00 m 12:00:00 6,129 km/h

Fiche individuelle établie par le logiciel Chronotour de Neuilly-sur-Marne Athlétisme



Les 2 X 6 heures de Merignac
15/10/2011

Fiche individuelle
1502 - LEVREAU Veronique

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 1 770,00 m 00:12:53 8,243 km/h 1 770,00 m 00:12:53 8,243 km/h

2 1 800,00 m 00:14:27 7,474 km/h 3 570,00 m 00:27:20 7,837 km/h

3 1 800,00 m 00:14:24 7,500 km/h 5 370,00 m 00:41:44 7,720 km/h

4 1 800,00 m 00:14:40 7,364 km/h 7 170,00 m 00:56:24 7,628 km/h

5 1 800,00 m 00:15:13 7,097 km/h 8 970,00 m 01:11:37 7,515 km/h

6 1 800,00 m 00:21:43 4,973 km/h 10 770,00 m 01:33:20 6,924 km/h

7 1 800,00 m 00:15:15 7,082 km/h 12 570,00 m 01:48:35 6,946 km/h

8 1 800,00 m 00:15:34 6,938 km/h 14 370,00 m 02:04:09 6,945 km/h

9 1 800,00 m 00:16:33 6,526 km/h 16 170,00 m 02:20:42 6,896 km/h

10 1 800,00 m 00:16:06 6,708 km/h 17 970,00 m 02:36:48 6,876 km/h

11 1 800,00 m 00:24:01 4,497 km/h 19 770,00 m 03:00:49 6,560 km/h

12 1 800,00 m 00:24:54 4,337 km/h 21 570,00 m 03:25:43 6,291 km/h

13 1 800,00 m 00:18:27 5,854 km/h 23 370,00 m 03:44:10 6,255 km/h

14 1 800,00 m 00:20:30 5,268 km/h 25 170,00 m 04:04:40 6,172 km/h

15 1 800,00 m 00:20:38 5,234 km/h 26 970,00 m 04:25:18 6,100 km/h

16 1 800,00 m 00:26:21 4,099 km/h 28 770,00 m 04:51:39 5,919 km/h

17 1 800,00 m 00:17:36 6,136 km/h 30 570,00 m 05:09:15 5,931 km/h

18 1 800,00 m 00:17:27 6,189 km/h 32 370,00 m 05:26:42 5,945 km/h

19 1 800,00 m 00:29:29 3,663 km/h 34 170,00 m 05:56:11 5,756 km/h

20 1 800,00 m 00:18:24 5,870 km/h 35 970,00 m 06:14:35 5,762 km/h

21 1 800,00 m 00:17:38 6,123 km/h 37 770,00 m 06:32:13 5,778 km/h

22 1 800,00 m 00:18:00 5,995 km/h 39 570,00 m 06:50:14 5,787 km/h

23 1 800,00 m 00:16:42 6,462 km/h 41 370,00 m 07:06:57 5,814 km/h

24 1 800,00 m 00:20:16 5,325 km/h 43 170,00 m 07:27:13 5,792 km/h

25 1 800,00 m 00:16:42 6,462 km/h 44 970,00 m 07:43:56 5,816 km/h

26 1 800,00 m 00:18:23 5,873 km/h 46 770,00 m 08:02:20 5,818 km/h

27 1 800,00 m 00:17:34 6,145 km/h 48 570,00 m 08:19:54 5,829 km/h

28 1 800,00 m 00:16:51 6,403 km/h 50 370,00 m 08:36:46 5,848 km/h

29 1 800,00 m 00:17:14 6,265 km/h 52 170,00 m 08:54:00 5,862 km/h

30 1 800,00 m 00:16:33 6,521 km/h 53 970,00 m 09:10:34 5,881 km/h

31 1 800,00 m 00:19:01 5,675 km/h 55 770,00 m 09:29:36 5,875 km/h

32 1 800,00 m 00:30:39 3,523 km/h 57 570,00 m 10:00:15 5,754 km/h

33 1 800,00 m 00:19:27 5,552 km/h 59 370,00 m 10:19:42 5,748 km/h

34 1 800,00 m 00:18:14 5,923 km/h 61 170,00 m 10:37:56 5,753 km/h

35 1 800,00 m 00:18:07 5,961 km/h 62 970,00 m 10:56:04 5,759 km/h

36 1 800,00 m 00:20:42 5,217 km/h 64 770,00 m 11:16:46 5,742 km/h

37 1 800,00 m 00:19:50 5,443 km/h 66 570,00 m 11:36:36 5,734 km/h

38 1 800,00 m 00:23:15 4,644 km/h 68 370,00 m 11:59:51 5,699 km/h

39 1 787,00 m 00:00:08 791,584 km/h 70 157,00 m 12:00:00 5,846 km/h

Fiche individuelle établie par le logiciel Chronotour de Neuilly-sur-Marne Athlétisme



Les 2 X 6 heures de Merignac
15/10/2011

Fiche individuelle
1501 - JOUSSE Jean Raymond

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 1 770,00 m 00:12:30 8,496 km/h 1 770,00 m 00:12:30 8,496 km/h

2 1 800,00 m 00:13:00 8,308 km/h 3 570,00 m 00:25:30 8,400 km/h

3 1 800,00 m 00:13:02 8,286 km/h 5 370,00 m 00:38:32 8,362 km/h

4 1 800,00 m 00:13:17 8,130 km/h 7 170,00 m 00:51:49 8,302 km/h

5 1 800,00 m 00:13:39 7,912 km/h 8 970,00 m 01:05:28 8,221 km/h

6 1 800,00 m 00:14:11 7,615 km/h 10 770,00 m 01:19:39 8,113 km/h

7 1 800,00 m 00:14:41 7,355 km/h 12 570,00 m 01:34:20 7,995 km/h

8 1 800,00 m 00:14:46 7,314 km/h 14 370,00 m 01:49:06 7,903 km/h

9 1 800,00 m 00:15:08 7,137 km/h 16 170,00 m 02:04:14 7,809 km/h

10 1 800,00 m 00:15:32 6,953 km/h 17 970,00 m 02:19:46 7,714 km/h

11 1 800,00 m 00:15:40 6,894 km/h 19 770,00 m 02:35:26 7,632 km/h

12 1 800,00 m 00:16:08 6,694 km/h 21 570,00 m 02:51:34 7,543 km/h

13 1 800,00 m 00:17:17 6,249 km/h 23 370,00 m 03:08:51 7,425 km/h

14 1 800,00 m 00:20:23 5,298 km/h 25 170,00 m 03:29:14 7,218 km/h

15 1 800,00 m 00:19:35 5,515 km/h 26 970,00 m 03:48:49 7,072 km/h

16 1 800,00 m 00:29:22 3,678 km/h 28 770,00 m 04:18:11 6,686 km/h

17 1 800,00 m 00:20:49 5,188 km/h 30 570,00 m 04:39:00 6,574 km/h

18 1 800,00 m 00:19:52 5,436 km/h 32 370,00 m 04:58:52 6,499 km/h

19 1 800,00 m 00:20:03 5,387 km/h 34 170,00 m 05:18:55 6,429 km/h

20 1 800,00 m 00:21:03 5,131 km/h 35 970,00 m 05:39:58 6,348 km/h

21 1 800,00 m 00:19:30 5,538 km/h 37 770,00 m 05:59:28 6,304 km/h

22 1 800,00 m 00:19:47 5,459 km/h 39 570,00 m 06:19:15 6,260 km/h

23 1 800,00 m 00:16:12 6,667 km/h 41 370,00 m 06:35:27 6,277 km/h

24 1 800,00 m 00:17:27 6,186 km/h 43 170,00 m 06:52:54 6,273 km/h

25 1 800,00 m 00:16:59 6,359 km/h 44 970,00 m 07:09:53 6,276 km/h

26 1 800,00 m 00:17:20 6,228 km/h 46 770,00 m 07:27:13 6,275 km/h

27 1 800,00 m 00:16:43 6,455 km/h 48 570,00 m 07:43:57 6,281 km/h

28 1 800,00 m 00:17:50 6,052 km/h 50 370,00 m 08:01:48 6,273 km/h

29 1 800,00 m 00:19:24 5,567 km/h 52 170,00 m 08:21:12 6,245 km/h

30 0,00 m 03:38:47 0,000 km/h 52 170,00 m 12:00:00 4,348 km/h

Fiche individuelle établie par le logiciel Chronotour de Neuilly-sur-Marne Athlétisme


